
         

Pozor, výluka! 
Od:  

Do:  

Úsek:  

Opatření: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vzniklé nepříjemnosti se cestujícím omlouváme. 

St 6. 5. 2020 

Pá 11. 9. 2020 

Z důvodu stavebních prací v uvedeném termínu a úseku budou všechny vlaky 

nahrazeny autobusy. 

Výjimkou je vlak 1093, který pojede dne 11. září bez omezení. 

Náhradní autobusy jedou podle výlukového jízdního řádu. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Plzeň hl. n. na parkovišti před nádražní budovou 

Plzeň, U Gery 
zastávka autobusů MHD „U Gery“ 
(v Lidické ulici) 

Kaznějov na náměstí 

Plasy, nádraží 
před nádražní budovou 
(přestup na vlaky z/do Mostu) 

Plasy, COOP Jednota 
zastávka BUS „Plasy“ 
(u samoobsluhy COOP Jednota) 

V případě dotazů volejte na číslo 734 640 410. 

Plzeň hl. n. – Plasy 


